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СОЛО SOLO

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 30.11.2019    -   15:30

Рефери БЕЛОВА Наталья ВК

Ассистент рефери ТУРКИНА Дарья 1

Главный секретарь ГАЛКОВА Татьяна ВК

ФИГУРЫ ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100% 100% 200%

1 ПОПОВА Валерия 05 Республика Татарстан-1 74,4526 88,2333 162,6859

2 ТУЛУПОВА Агния 04 Республика Татарстан-2 74,4474 88,2000 162,6474

3 РОДИОНОВА Алиса 05 Республика Татарстан-2 69,5053 84,6667 154,1720

4 ФИЛЮШЕНКО Ульяна 05 Республика Татарстан-3 70,3158 82,7333 153,0491

5 ЛУБИНЕЦ Елизавета 06 Санкт-Петербург 67,6053 83,6333 151,2386

6 ФЕДОРОВА Анна 06 Ленинградская область 67,2895 82,3000 149,5895

7 РУДАКОВА Инга 05 Нижегородская область 66,0237 82,4667 148,4904

8 САЯПИНА Александра 06 Ленинградская область 66,2763 81,6000 147,8763

9 САВЕЛЬЕВА Карина 06 Удмуртская Республика 65,4789 80,2667 145,7456

10 УСМАНОВА Азалина 06 Удмуртская Республика 60,2053 80,3333 140,5386

11 ОЛЬХОВАТСКАЯ Анна 05 Ростовская область 65,0316 75,5000 140,5316

12 ЛЕУХИНА Екатерина 05 Республика Марий Эл 61,4395 76,4333 137,8728

13 КАРКАЧ Полина 05 Кемеровская область 60,8632 75,6667 136,5299

14 ЛАГУТЕНКО Анна 06 Ростовская область 58,6079 77,5333 136,1412

15 ЛАСКИНА Елизавета 04 Саратовская область 62,3000 73,8000 136,1000

16 СТЕПАНОВА Мария 04 Республика Марий Эл 60,3579 75,7333 136,0912

17 ЖДАНОВА Александра 05 Саратовская область 60,6132 74,0333 134,6465

18 ЛЕУХИНА Елизавета 05 Республика Марий Эл 58,9289 72,7000 131,6289

19 БИН Анастасия 06 Кемеровская область 52,3526 71,9000 124,2526
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

СОЛО SOLO

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 30.11.2019    -   15:30

Рефери БЕЛОВА Наталья ВК

Ассистент рефери ТУРКИНА Дарья 1

Главный секретарь ГАЛКОВА Татьяна ВК

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 ЗОЛОТОВА Елена РТ 1 МАХОТКИНА Оксана РТ 1 ДМИТРИЕВА НатальяУР

2 ЛАДОШКИНА СветланаНО 2 ГРОМОВА Алёна СПб 2 НИЗАМОВА Лилия РО

3 ТРЕСКИНА Любовь ЛО 3 ГОЛУБЕВА Юлия РТ 3 КОЛТУНЧИКОВА ВикторияРТ

4 ФЕДОРЧУК Ирина РО 4 ТВЕРИТИНОВА Евгения ЛО 4 ОХОТИНА ЛюдмилаРМЭ

5 ШАРАФИЕВА Лейсян УР 5 РОДНИКОВА Людмила СО 5 БЕЛОГЛАЗОВА ЮлияРТ

Event S

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

1 12 ПОПОВА Валерия 05 Республика Татарстан-1 88,2333

E 8,9 9,0 8,6 8,8 9,0 26,7000

AI 8,9 8,8 8,8 8,7 9,0 35,3333

D 8,8 8,7 8,7 8,7 9,0 26,2000

2 18 ТУЛУПОВА Агния 04 Республика Татарстан-2 88,2000

E 8,9 8,6 8,9 8,7 8,8 26,4000

AI 9,0 9,0 8,9 8,8 8,5 35,6000

D 8,7 8,7 8,8 8,9 8,7 26,2000

3 11 РОДИОНОВА Алиса 05 Республика Татарстан-2 84,6667

E 8,7 8,4 8,3 8,3 8,7 25,4000

AI 8,5 8,5 8,6 8,4 8,3 33,8667

D 8,5 8,4 8,4 8,5 8,5 25,4000

4 13 ЛУБИНЕЦ Елизавета 06 Санкт-Петербург 83,6333

E 8,3 8,2 8,8 8,4 8,2 24,9000

AI 8,3 8,6 8,2 8,8 8,4 33,7333

D 8,1 8,2 8,5 8,3 8,6 25,0000

5 8 ФИЛЮШЕНКО Ульяна 05 Республика Татарстан-3 82,7333

E 8,4 8,2 8,0 7,5 8,1 24,3000

AI 8,5 8,2 8,4 8,4 7,9 33,3333

D 8,4 7,8 8,4 8,3 8,4 25,1000

6 5 РУДАКОВА Инга 05 Нижегородская область 82,4667

E 8,6 8,3 8,2 8,4 8,4 25,1000

AI 8,3 8,0 8,4 8,0 8,2 32,6667

D 8,3 8,2 8,2 8,0 8,3 24,7000

7 14 ФЕДОРОВА Анна 06 Ленинградская область 82,3000

E 8,4 8,5 8,5 8,0 8,4 25,3000

AI 8,2 8,4 7,9 8,3 8,1 32,8000

D 8,2 8,3 7,8 7,8 8,2 24,2000

8 10 САЯПИНА Александра 06 Ленинградская область 81,6000

E 8,1 8,2 8,0 8,2 8,1 24,4000

AI 8,3 8,4 8,3 8,2 8,3 33,2000

D 7,9 8,1 8,2 7,8 8,0 24,0000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, СОЛО

, результаты

Главный судья:  Н.Л. Белова

30.11.2019 16:34:59 2 / 3



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

"КУБОК СВЕТЛАНЫ РОМАШИНОЙ"

29 ноября - 01 декабря 2019 г., Казань, Республика Татарстан

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

9 9 УСМАНОВА Азалина 06 Удмуртская Республика 80,3333

E 8,1 7,8 7,9 7,7 7,8 23,5000

AI 8,2 7,8 8,2 8,0 8,2 32,5333

D 8,2 7,8 8,3 8,2 7,9 24,3000

10 7 САВЕЛЬЕВА Карина 06 Удмуртская Республика 80,2667

E 8,0 7,9 7,8 7,6 8,2 23,7000

AI 8,2 7,9 8,3 7,7 8,1 32,2667

D 8,1 8,1 8,1 8,2 8,1 24,3000

11 17 ЛАГУТЕНКО Анна 06 Ростовская область 77,5333

E 7,7 7,8 7,6 7,2 7,4 22,7000

AI 8,0 7,9 8,0 7,9 7,7 31,7333

D 7,8 7,7 7,6 7,5 8,3 23,1000

12 15 ЛЕУХИНА Екатерина 05 Республика Марий Эл 76,4333

E 7,7 8,0 7,7 7,5 7,8 23,2000

AI 7,9 8,0 7,5 7,5 7,4 30,5333

D 7,7 7,7 7,3 7,9 6,7 22,7000

13 16 СТЕПАНОВА Мария 04 Республика Марий Эл 75,7333

E 7,8 7,7 7,8 7,3 7,5 23,0000

AI 7,6 7,8 7,0 7,7 7,3 30,1333

D 7,6 7,6 7,2 7,7 7,4 22,6000

14 4 КАРКАЧ Полина 05 Кемеровская область 75,6667

E 7,4 7,8 7,5 7,4 7,5 22,4000

AI 7,7 7,8 7,8 7,4 7,8 31,0667

D 7,5 7,6 7,3 7,4 6,9 22,2000

15 3 ОЛЬХОВАТСКАЯ Анна 05 Ростовская область 75,5000

E 7,4 7,5 7,4 8,0 7,6 22,5000

AI 7,8 7,5 7,7 7,6 7,9 30,8000

D 7,6 7,7 7,4 7,1 7,2 22,2000

16 2 ЖДАНОВА Александра 05 Саратовская область 74,0333

E 7,3 7,6 7,5 7,1 7,4 22,2000

AI 7,7 7,7 7,5 7,1 8,0 30,5333

D 7,4 6,9 7,4 6,3 7,0 21,3000

17 6 ЛАСКИНА Елизавета 04 Саратовская область 73,8000

E 7,3 7,4 7,3 7,0 7,2 21,8000

AI 7,6 7,3 7,3 7,3 8,1 29,6000

D 7,6 7,5 7,7 7,0 7,3 22,4000

18 1 ЛЕУХИНА Елизавета 05 Республика Марий Эл 72,7000

E 7,1 7,2 7,6 7,3 7,3 21,8000

AI 7,6 7,6 7,2 7,3 7,7 30,0000

D 7,3 6,8 7,2 6,9 6,8 20,9000

19 19 БИН Анастасия 06 Кемеровская область 71,9000

E 7,3 7,1 7,4 7,0 7,2 21,6000

AI 7,6 7,6 7,2 7,4 7,2 29,6000

D 7,4 7,0 7,1 5,9 6,6 20,7000
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